1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113 號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 07 月 17 日

發文字號：103 苗縣房仲騰字第 438 號

附件：

主旨：本會擬舉辦『第六屆苗栗縣不動產仲介經紀業 103 年度旅遊活動』，

請 查照。

說明:

一、活動日期：103 年 8 月 29 日(星期五)

活動地點：六福村主題遊樂園

活動費用：含車資、晚餐、水陸聯票、保險（＄1300/人；12 歲以

下＄1200/人）。12 歲以下孩童報名至少需有一大人陪

同。

公會補助每家公司 2000 元，僅報名 1位之公司以補助 1人計算。

二、經費部份：公會總共提撥 18 萬元額度補助。

三、補助對象：

(1)以公司為補助對象，不限參與人員。

(2)每家公司補助上限 2000 元，超過部分各公司自理。

(3)補助款於報名繳費時自動扣除。

四、請於 8月 8日前向公會完成報名並繳納費用，逾期視同放棄。

五、詳細旅遊行程、報名方式、匯款帳號等等，請詳閱附件或上公會

網站(訊息公告區)；若有其他行程上相關問題請詢問公會總幹事

2

037-597909 或休閒聯誼主委 0936-398258 羅美蓮小姐(羅姐)。

六、出發前若遇颱風，則活動將延期舉行。

七、為促進各會員公司在業務、人員上互相交流，還請會員公司踴躍

參與；8月為暑假期間也歡迎攜眷參加同樂。

正本：本會全體會員公司

副本：

理事長 陳騰玉